令和　　年　　月　　日

阿蘇市農業委員会会長　様

□農地法第18条第6項の規定による（農地の賃貸借契約解約）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 通知書
□農地の使用貸借契約を解約した旨の

[bookmark: _Hlk191458785]　　　　　　　通知者（貸　人）住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）
　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　―　  　　　　―
　　　　　　　　　　（借　人）住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　（　　　歳）
　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　　　　―　  　　　　―

以下のとおり貸借契約を合意解約したので通知します。

１．貸借契約の当事者の氏名又は名称、及び住所または所在地
	当事者の種別
	氏　名（ 名　称 ）
	住　所（ 所在地 ）

	貸　人

	借　人

２．農地の所在、地番、地目、面積及びそれらに係る契約の法律関係
	農地の所在
	地番
	地目
	面積（㎡）
	法律関係

	阿蘇市

３．貸借の解約の申し入れ、更新拒絶の通知または合意解約等を行った日
　　貸借の解約の申し入れをした日　　　令和　　年　　月　　日
　　貸借の更新の拒絶をした日　　　　　令和　　年　　月　　日
　　貸借の合意解約の合意が成立した日　令和　　年　　月　　日
　　貸借の合意による解約をした日　　　令和　　年　　月　　日
４．土地の引渡し時期　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
５．その他参考となる事項
　　離作料の有無　　（　有　・　無　）代替地の有無（　有　・　無　）
事務局記載欄
	契約締結時の
許可手続
	農地法第３条許可
	経営基盤強化促進法
による利用権設定

	経営面積（単位：㎡）
	貸 人

	借 人

[bookmark: _GoBack]